
                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
_____________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45  
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.gosuslugi.ru    

 
ПРИКАЗ 

 

От 10.09.2024г.                                                                                     № 399 -од 
 

О составе и деятельности Совета профилактики 
в 2024 – 2025 учебном году 

 

На основании действующего положения о Совете профилактики 
правонарушений и защиты законных интересов несовершеннолетних МАОУ 
«СОШ № 13 им.М.К. Янгеля», утвержденного приказом директора МАОУ 
«СОШ № 13 им.М.К. Янгеля»от 03.09.2016 № 301-од, в связи с началом 
нового учебного года, в целях обеспечения координации работы по 
профилактике правонарушений и других социально-негативных явлений 
среди учащихся и их семей, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
 

1. Утвердить состав Совета профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, защиты прав и законных 
интересов учащихся МАОУ «СОШ № 13 им.М.К. Янгеля» в составе: 
     Постоянный состав: 
1) Мисикова З.А., директор, член Управляющего совета – председатель 
2) Сердюченко Е.В., заместитель директора по УВР (ВР), - заместитель 

председателя 
3) Ткаченко Т.А., педагог ОБЗР 
4) Смирнова О.В., педагог-психолог 
5) Чанцева М.В., педагог-психолог 
6) Курилова О.А., педагог-психолог 
7) Баутдинов С.С., заместитель директора по УР 
8) Тепайкина А.А., социальный педагог 
9) Замкова Ю.В., социальный педагог 

     Переменный состав: 
10) Классные руководители 
11) Представитель ОДН МО МВД «Усть-Илимский» 



2. Совету профилактики организовать работу в соответствии с Положением 
о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних, защиты прав и законных интересов учащихся 
МАОУ «СОШ № 13 им.М.К. Янгеля» 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 
 
 

Директор                                                           З.А. Мисикова  
 


	ШКОЛА МИРА МИРОВ _____________________________________________________________________________

		2025-01-14T13:59:44+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна




